平成 22 年 11 月 22 日

お客様各位

特種東海製紙株式会社

特殊素材事業グループ

営 業 開 発 本 部

タントセレクト「TS-1」「TS-3」 新規格のお知らせ

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品につきまして格別のお引き立てを賜

り厚く御礼申し上げます。

さて、先般よりご案内いたしましたとおり「TS-1」「TS-3」は、新製品「TS-5」「TS-6」「TS-7」に合わせて規格

変更をいたします。詳細は下記のとおりです。

またこの規格変更に伴い発売いたします、新色の発売を合わせてご案内させていただきます。より魅力的な

製品を目指しての前向きなリニューアルと、ご理解を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 新規格表

タントセレクト TS-1 TS-3｜全 16 色 | 四六判（1091×788 ㎜）Y 目

  N-9 N-8 N-7 Y-6 R-5 N-1 P-50 P-58 P-67 N-13 N-52 N-53 N-57 H-64 H-70 S-3

TS-1

100kg ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

130kg ● ● ● ● ● ●

TS-3

100kg ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

130kg ● ● ● ● ● ●

            新色  新色

2. 新色 N-53 H-64 発売日

    平成 22 年 11 月 22 日

 以上